 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
GNM214R71C104MAA1D [MURATA]
Array/Network Capacitor, 16V, X7R, 0.1uF, Surface Mount, CHIP-8, CHIP, ROHS COMPLIANT;
	元器件型号：	 GNM214R71C104MAA1D
	生产厂家：
	    MURATA MANUFACTURING CO., LTD.
	描述和应用：	Array/Network Capacitor, 16V, X7R, 0.1uF, Surface Mount, CHIP-8, CHIP, ROHS COMPLIANT
 电容器
	PDF文件：	总24页 (文件大小：469K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：GNM214R71C104MAA1D参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	包装说明	CHIP,
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8532.25.00.45
	风险等级	5.79
	电容	0.1  µF
	电容器类型	ARRAY/NETWORK CAPACITOR
	JESD-609代码	e3
	长度	2 mm
	制造商序列号	GNM21
	安装特点	SURFACE MOUNT
	负容差	20%
	网络类型	ISOLATED C NETWORK
	元件数量	1
	功能数量	4
	端子数量	8
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装代码	CHIP
	封装形状	RECTANGULAR PACKAGE
	包装方法	TR, PAPER, 7 INCH
	正容差	20%
	额定（直流）电压（URdc）	16 V
	座面最大高度	0.5 mm
	表面贴装	YES
	温度特性代码	X7R
	温度系数	15% ppm/ °C
	端子面层	Tin (Sn)
	端子节距	0.5 mm
	端子形状	WRAPAROUND
	宽度	1.25 mm
	Base Number Matches	1
	8279-5
	MAX2769ETI+
	MAX2769ETI+T
	0734136260
	7703.3252.0
	HKQ0603U1N3B-T
	GTSY08R
	GTSY08AF
	GTSY08CFGG
	GTS08F
	GTS08A
	NJM2825F-TE2
	EUAA18-25.78125M TR
	KM616U4110CLZI-8L
	DDC124EUQ-13-F
	PE9671
	VK20722000J0G
	VK21729000J0G
	BC637-16
	BC637-16-T/R
	1826198
	BY297-GT3
	BY296
	BY296-G
	BY296-GT3
	BY296-T3
	BY298-T3
	BY299-G
	BY299-GT3
	BY299-T3
	D2200N24TVFHOSA1
	PBLS4002V,115
	300AWDP3J1M6QE
	0395930205
	2DB1188Q-13R
	SAYFP897MCA0B00
	SAYFP897MCA0B00R00
	SAYFP897MCA0B00R05
	SJ5617UL
	DAMY3WK3SA197
	EH2745TS-30.000M
	PTXO7-100.000MHZ
	51649-001LF
	UZMC05TC
	DSM7TA39101T
	0936040251
	TT330N16
	SN74LS170DR2
	UFND1Z0
	SP000013532
	ECCM5A5DA-20-12.000MTR
	24LT100U
	DS36C278TMX
	DS36C278MX
	V13-A800XP2
	SNJ54HC21FKR
	MIC23451-AAAYFL-TR
	E2SEA30-6.000M
	TC75S57FE(TE85L,F)
	BYQ28EB-100
	BYQ28EB-100T/R
	PM1038S-1R2M
	1706737
	TBH25
	LE87251NQCT
	ZC16PD-K0644+
	XFGIB100APOL-COMBO1-1S
	65002-215LF
	LCA120T/R
	LCA125T/R
	RD56FB
	CP02A06P02-V56-EF
	MX5-48P-L-LB
	MX5-48P-L-S15-G
	MX5-48P-L-S8A-G
	SN74F30NSRE4
	PUA3173P
	MBR140P
	MBR130P
	MBR115P
	76020-5010
	82070-003
	90059-0015
	90059-1020
	SLA25C160-D
	SFC2280-68.TM
	RSM2-40-G-SMT-T/R
	I535-1R6-12.600
	I535-7R6-12.600
	SD100CS
	1747148
	55737-002
	1619318
	TC7SBL384CFU(T5L,F)
	ECCM7GA08-13.560M
	ACTS240DMSH
	MM41-144B11E
	CAD50FD
	RHRP15100
	RHRP1580
 查看货源
 GNM214R71C104MAA1D
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Array/Network Capacitor, 16V, X7R, 0.1uF, Surface Mount, CHIP-8, CHIP, ROHS COMPLIANT
 电容器
总24页 (469K)
MURATA MANUFACTURING CO., LTD.
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明